Página 1 de 1

PORTARIA N. 015/2025, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025

“RATIFICA A PORTARIA Nº 001/2023, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023, QUE

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRA. JANETE DA SILVA LOPES PARA O

CARGO DE SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

POLÍTICAS SOCIAIS – CIMPS.”

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS – CIMPS – COM SEDE NA CIDADE

DE VINHEDO, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Fica ratificada, para todos os fins de direito, a Portaria nº 001/2023, de 01 de dezembro

de 2023, que dispôs sobre a nomeação da Sra. JANETE DA SILVA LOPES, portadora do RG nº

33.001.569-2 SSP/SP e do CPF nº 287.824.678-03, para ocupar o cargo em comissão de

SECRETÁRIA EXECUTIVA do Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais – CIMPS, com carga

horária de 40 (quarenta) horas semanais, nos termos ali estabelecidos.

Art. 2º Permanecem inalteradas e plenamente válidas todas as demais disposições

constantes da Portaria nº 001/2023

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data

de vigência da Portaria nº 001/2023, para fins de ratificação do ato administrativo.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Vinhedo/SP, em 23 de dezembro de 2025.

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais – Cimps

		2025-12-23T10:49:07-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE POLITICAS SOCIAIS CIM:53043700000120